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                      Wrocław, dnia 16.02.2022 r.
INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa odzieży ochronnej i roboczej jednorazowego użytku”
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 4 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy ochronny o wymiarach: 71 x 117 cm, reszta zgodna z wymaganiami SWZ? Nieznaczna różnica (1 cm) w wymaganym rozmiarze nie ma żadnego wpływu na przeprowadzenie poprawnej i skutecznej procedury medycznej. 

Dodatkowo pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 101 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne opisywanym. Umożliwi to Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 4 poz. 2 fartuchów o powyższej specyfikacji. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści koszulę wykonaną z włókniny SMS o gramaturze 35g/m2, z krótkimi rękawami, wiązana na karku i w pasie, rozmiar XL? Proponowany wyrób jest wystarczający do przeprowadzenia poprawnej i skutecznej procedury medycznej. 

Dodatkowo pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 101 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne opisywanym. Umożliwi to Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 2 poz. 1 koszul higienicznych o powyższej specyfikacji. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści koszule w rozmiarze M/L, wymiary: długość – 140 cm, szerokość – 140 cm, wiązane w pasie i przy szyi na 2 pary troków?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza koszul higienicznych w rozmiarze M/L. Pozostałe oferowane parametry dopuszcza.
Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1
Czy zamawiający dopuści poliestrowe prześcieradło, miękkie i nieprześwitujące o wymiarach 160 x 210 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 3 poz. 1 prześcieradła o powyższej specyfikacji. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści koce w kolorze zielono-niebieskim?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 3 poz. 2 koce w kolorze zielono-niebieskim. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 3
Prosimy o podanie wymiarów prześcieradła.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zaoferowania prześcieradeł w rozmiarze 160x210 cm.

Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr 4 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści fartuchy o wymiarach 75 x 125 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 4 poz. 2 fartuchy o wymiarach 75 x 125 cm. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 5
Prosimy o podanie ilości sztuk zarękawków w opakowaniu.

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zaoferowania 100 szt. zarękawków w 1 opakowaniu.
Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 7
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr. 7 ochraniaczy na obuwie wykonanych z PP+PE z podeszwą antypoślizgową  o gramaturze 55g/m2 ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 7 ochraniaczy na obuwie wykonanych z PP+PE z podeszwą antypoślizgową  o gramaturze 55g/m2. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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